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Eskrimcis (hepsi, bolgesel siralama - 48)

soyad ve isim

KOSELI Melisa

OZER Biisra
TURKMEN Oziin Su
YILMAZ Zeynep
DEMIRKOL Zeynep Ecem
SECER Dilara
AYVATAS Aysegiil
BABAR Zeynep Aybala
ALABAS Berfin Sevval
ALABAS Betiil Fatma
ATLI Hayriye Giil
ERSOY Merve

TUZCI Aysehan
GURISTAN Merve
ANDIC Sude

SOYLER Melike

YURT Aleyna Hilal
ATAKER Begiim
BOZDEMIR Giinseli Deniz
AKSIN Ipek

KUCLU Ummiigiilsiim
OZYUKSEL ilke
OGULENER Giilce
0OZGONUL Rana

TAPLI Merve
AKSARAY Beyza
BALCI Sevval

UNAL Dilara
KAYAOGLU ilayda
ARIKOGLU Aybiike
AYDIN Burgin
BAYDAR Sedef Sara
BAYDAR Sidal Rana
BAYINDIR Nazike Gizem
GOKHAN Sude
GOKHAN Ummiigiilsiim
HALVACIAY Beyza
ILIKKAN Dilara
KURTOGLU Sare Nur
KESTANE Hande Nur
TUNCAN Bagdagiil
UYSAL Elif Sena
ZEYBEK Biisra Nur
TABAKOGLU Birgiil Berru
CAKICI Esmanur
KAVANOZ Seda
OZTURKMEN Aybiike
VAROL Remziye
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dogum tarihi

22/6/1999
16/5/1993
23/11/2000
19/3/1999
6/6/1997
9/4/1996
5/8/1995
8/1/2001
4/2/1998
26/10/1996
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16/4/1994
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3/6/1994
24/1/1998
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17/1/2001
2/2/1997
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7/11/1994
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Puller, turno 1, sayfa 1/2
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Pulno2 0:00

KURTOGLU Sare Nur
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ALABAS Betiil Fatma
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Pulno4 0:00

ARIKOGLU Aybiike
TAPLI Merve

TUNCAN Bagdagiil
GOKHAN Ummiigiilsiim
KAYAOGLU ilayda
CAKICI Esmanur
TUZCI Aysehan

Pulno5 0:00
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ANDIC Sude
ZEYBEK Biisra Nur
TURKMEN Oziin Su
ERSOY Merve

U23 TURKIYE SAMPIYONASI

U23 BAYAN EPE

16 MART 2016
FETHIYE

[zZMIR BUYUKSEHIR BEL GS vV [V |2 11 |3 |3
DENIZLi - FERDI 4 3 14 |1 v |2
TED SK 2 |V vV 2 |V I3
KONYA - FERDI VvV |V 4 4 11 |2
AESK vV |V |V |V vV |V
ADIYAMAN GSK V4 4 |3 |V |3 \Y
EFSANE ESKRIM SK V [V |V |V |4 |4
EFSANE ESKRIM SK 2 13 13 13 |v 1
TRABZON TELEKOM SPOR \% vV 4 'V |3 |1
ADIYAMAN GSK vV 4 1 |1 |1 13
EFSANE ESKRIM SK vV |V |V vV |V |3
[ZMIR BUYUKSEHIRBELGS |V |1 |V |4 3 10
KOCAELI BUYUKSEHIRBEL (3 |V |V |4 |V 4
ANKARA - FERDI vV [V [V |V IV |V
EFSANE ESKRIM SK V |2 14 |4 |V |0
AESK 4 3 |V |V |V |4
TRABZON TELEKOM SPOR vV |V vV |V |V |V
EFSANE ESKRIM SK vV 13 12 vV |V |V
ANKARA - FERDI vV 13 10 |2 vV |V
DENIZLI - FERDI 3 12 |1 |2 |2 2
TED SK vV [V |1 |4 |1 |V
EFSANE ESKRIM SK \Y% V 4 |4 |V
ODTU SK 3 3 12 |1 |4
MERSIN-FERDI vV |V vV |1 |V |V
EFSANE ESKRIM SK 2 V4 |4 0 |V |V
KTED SK vV |V |V |V vV |V
TRABZON TELEKOM SPOR vV [V |1 14 |2 \%
ADIYAMAN GSK 2 [v.|o 14 |0 |3
ANKARA - FERDI 0 0 1 1
EFSANE ESKRIM SK \Y Vv v 2
AKSARAY - FERDI V! 2 1
MERSIN-FERDI vV |V |V v 2
TED SK V! \% 1
ADIYAMAN GSK vV |V |V \%

G/M
2/6
1/6
3/6
2/6
6/6
3/6
4/6

G/M
1/6
3/6
1/6
5/6
2/6
3/6
6/6

G/M
2/6
3/6
6/6
4/6
3/6
0/6
3/6

G/M
3/6
0/6
5/6
3/6
6/6
3/6
1/6

G/M
0/5
3/5
1/5
4/5
2/5
5/5

averaj
-6
-10

averaj
-11

1

-13

7

-6

4

18

averaj
-7

3

21

3

)

-18

0

averaj
2

-15

14

-6

21

-1

-15

averaj
-23

7

-10

12

-4

18

Ysiralama

19
19
22
21
30
24
28

N W — W A9

Ysiralama

17
23
15
28
18
26
30

el Y B (SN [N SN )

Ysiralama

20
26
30
25
20
12
21

B2 QLN R~ W

Ysiralama

24
14
26
20
30
22
14

AN PR —= W

Ysiralama

2
19
10
22
14
25

— AN W W



Puller, turno 1, sayfa 2/2

Pulno 6 0:00

KUCLU Ummiigiilsiim
BAYDAR Sedef Sara
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BABAR Zeynep Aybala
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Siralama, tur no 1 (dereceye gore siralama)
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soyad ve isim

KAYAOGLU ilayda
OZTURKMEN Aybiike
AKSIN ipek

ERSOY Merve
ATAKER Begiim
TUNCAN Bagdagiil
GOKHAN Sude
ALABAS Berfin Sevval
ZEYBEK Biisra Nur
GURISTAN Merve
YURT Aleyna Hilal
BAYDAR Sedef Sara
BAYINDIR Nazike Gizem
HALVACIAY Beyza
AYDIN Burgin
ILIKKAN Dilara
VAROL Remziye
UNAL Dilara
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ARIKOGLU Aybiike
ATLI Hayriye Giil
KAVANOZ Seda
YILMAZ Zeynep
CAKICI Esmanur
OZYUKSEL ilke
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SOYLER Melike
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BABAR Zeynep Aybala
KOSELI Melisa
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AKSARAY Beyza
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DEMIRKOL Zeynej
15/12

ALABAS Berfin Se
15/14

ATAKER Begiim
15/3

ERSOY Merve

16 MART 2016
FETHIYE
Tablosu 64, sayfa 1/2
1  KAYAOGLU ilayda KTED SK o
KAYAOGLU Ilayda
64
- DEMIRKOL Zeynep Ece
33 SECER Dilara IZMIR BUYUKSEHIR . 15/12
] o L DEMIRKOL Zeynep Ece
32 DEMIRKOL Zeynep Ece  IZMIR BUYUKSEHIR 15/6
17 VAROL Remziye TRABZON TELEKOM
VAROL Remziye
48
VAROL Remziye
49 . 15/8
] ILIKKAN Dilara
16 ILIKKAN Dilara EFSANE ESKRIM SK
9  ZEYBEK Biisra Nur MERSIN-FERDI
ZEYBEK Biigra Nur
56
ZEYBEK Biigra Nur
41 15/8
CAKICI Esmanur
24  CAKICI Esmanur TRABZON TELEKOM
25 OZYUKSEL ilke ANKARA - FERDI o )
OZYUKSEL Ilke
40
ALABAS Berfin Sevval
57 15/11
ALABAS Berfin Sevval
8  ALABAS Berfin Sevval ADIYAMAN GSK
5  ATAKER Begiim AESK
ATAKER Begiim
60
o ATAKER Begiim
37 OZGONUL Rana ODTU SK . 15/3
R . SOYLER Melike
28 SOYLER Melike AKSARAY - FERDI 15/11
21  ATLI Hayriye Giil ADIYAMAN GSK
ATLI Hayriye Giil
44
ATLI Hayriye Giil
53 15/6
] BAYDAR Sedef Sara
12 BAYDAR Sedef Sara EFSANE ESKRIM SK
13 BAYINDIR Nazike Gizem EFSANE ESKRIM SK
BAYINDIR Nazike Gizem
52
ARIKOGLU Aybiike
45 - ) 15/12
. ] ARIKOGLU Aybiike
20 ARIKOGLU Aybiike EFSANE ESKRIM SK
29 TURKMEN Oziin Su TED SK . .
- ] KOSELI Melisa
36 KOSELI Melisa TED SK 15/11
ERSOY Merve
61
ERSOY Merve 15/4
4  ERSOY Merve ADIYAMAN GSK

15/11
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FETHIYE
Tablosu 64, sayfa 2/2
3 AKSIN ipek ANKARA - FERDI L
AKSIN Ipek
62 L
. AKSIN Ipek
35 BABAR Zeynep Aybala ADIYAMAN - FERDI 15/6
. . BABAR Zeynep Aybala
30  KUCLU Ummiigiilsiim ANKARA - FERDI 15/7 o
] AKSIN Ipek
19 BOZDEMIR Giinseli Deni  AESK . 15/13
BOZDEMIR Giinseli Deni
46
BOZDEMIR Giinseli Deni
S1 15/8
] HALVACIAY Beyza
14 HALVACIAY Beyza EFSANE ESKRIM SK
11 YURT Aleyna Hilal AKSARAY - FERDI
YURT Aleyna Hilal
54
KAVANOZ Seda
43 15/7
KAVANOZ Seda
22  KAVANOZ Seda TRABZON TELEKOM
.. .. . TUNCAN Bagdagiil
27 GOKHAN Ummiigiilsim  EFSANE ESKRIM SK . . 15/6
GOKHAN Ummiigiilsiim
38
TUNCAN Bagdagiil
29 - 15/4
] . TUNCAN Bagdagiil
6  TUNCAN Bagdagiil MERSIN-FERDI
7 GOKHAN Sude EFSANE ESKRIM SK .
GOKHAN Sude
58
OZER Biisra
39
. OZER Biisra 15/5
26 OZER Biisra TED SK .
GURISTAN Merve
23 YILMAZ Zeynep TED SK 15/12
YILMAZ Zeynep
42
GURISTAN Merve
55 . 15/6
o ] GURISTAN Merve
10 GURISTAN Merve AFYON ESKRIM GEN
15 AYDIN Burgin EFSANE ESKRIM SK
AYDIN Burgin
50 .
UNAL Dilara
47
} ."" UNAL Dilara 15/10
18 UNAL Dilara KOCAELI BUYUKSE o
] OZTURKMEN Ayb
31 KESTANE Hande Nur KONYA - FERDI 15/10
] KESTANE Hande Nur
34 BAYDAR Sidal Rana EFSANE ESKRIM SK 15/14 L
OZTURKMEN Aybiike
63 N ) 1572
. OZTURKMEN Aybiike
2  OZTURKMEN Aybiike TRABZON TELEKOM
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Tablosu 16
1  DEMIRKOL Zeynep Ece ~ 1ZMIR BUYUKSEHIR )
DEMIRKOL Zeynep Ece
16 VAROL Remaziye TRABZON TELEKOM 15/12
] ] ALABAS Berfin Sevval
9  ZEYBEK Biisra Nur MERSIN-FERDI 15/11
ALABAS Berfin Sevval
8  ALABAS Berfin Sevval ADIYAMAN GSK 15/14
ERSOY Merve
5  ATAKER Begiim AESK 15/14
ATAKER Begiim
12 ATLI Hayriye Giil ADIYAMAN GSK 153
. ] ERSOY Merve
13 ARIKOGLU Aybiike EFSANE ESKRIM SK 15/14
ERSOY Merve
4  ERSOY Merve ADIYAMAN GSK 15/11
o ] ERSOY Merve
3 AKSIN ipek ANKARA - FERDI o 15/13
] AKSIN Ipek
14 BOZDEMIR Giinseli Deni  AESK 15/13
TUNCAN Bagdagiil
11  KAVANOZ Seda TRABZON TELEKOM 15/14
] ] TUNCAN Bagdagiil
6 TUNCAN Bagdagiil MERSIN-FERD] 15/6
. TUNCAN Bagdagiil
7  OZER Biisra TED SK L 15/7
L. . GURISTAN Merve
10 GURISTAN Merve AFYON ESKRIM GEN 15/12 L
. L GURISTAN Merve
15 UNAL Dilara KOCAELI BUYUKSE 15/13
o OZTURKMEN Aybiike
2  OZTURKMEN Aybiike TRABZON TELEKOM 15/10
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Genel siralama (dereceye gore siralama)

siralama  soyad ve isim sehir kliip dogum tarihi
1 ERSOY Merve ADI ADIYAMAN GSK 19/1/1999
2 TUNCAN Bagdagiil MER MERSIN-FERDI 24/1/1998
3 ALABAS Berfin Sevval ADI ADIYAMAN GSK 4/2/1998
3 GURISTAN Merve AFY AFYON ESKRIM GEN 16/4/1994
5 OZTURKMEN Aybiike TRA TRABZON TELEKOM 6/1/1997
6 AKSIN ipek ANK ANKARA - FERDI 3/7/1996
7 ATAKER Begiim ANK AESK 23/8/1996
8 DEMIRKOL Zeynep Ecem izM iZMIR BUYUKSEHIR 6/6/1997
9 ZEYBEK Biisra Nur MER MERSIN-FERDI 27/4/1998
10 VAROL Remziye TRA TRABZON TELEKOM 7/11/1994
11 UNAL Dilara KOC KOCAELI BUYUKSE 3/3/1996
12 BOZDEMIR Giinseli Deniz ANK AESK 11/8/1999
13 ARIKOGLU Aybiike KON EFSANE ESKRIM SK 3/11/2002
14  ATLI Hayriye Giil ADI ADIYAMAN GSK 16/3/1997
15 KAVANOZ Seda TRA TRABZON TELEKOM 2/2/1997
16 OZER Biisra ST TED SK 16/5/1993
17 KAYAOGLU ilayda KOC KTED SK 1/1/1996
18 GOKHAN Sude KON EFSANE ESKRIM SK 16/1/2001
19 YURT Aleyna Hilal AKS AKSARAY - FERDI 3/6/2002
20 BAYDAR Sedef Sara KON EFSANE ESKRIM SK 11/9/2000
21 BAYINDIR Nazike Gizem KON EFSANE ESKRIM SK 9/7/1996
22 HALVACIAY Beyza KON EFSANE ESKRIM SK 1/1/1999
23 AYDIN Burgin KON EFSANE ESKRIM SK 9/10/1995
24 ILIKKAN Dilara KON EFSANE ESKRIM SK 13/9/1995
25 YILMAZ Zeynep IST TED SK 19/3/1999
26 CAKICI Esmanur TRA TRABZON TELEKOM 17/1/2001
27 OZYUKSEL ilke ANK ANKARA - FERDI 26/2/1997
28 GOKHAN Ummiigiilsiim KON EFSANE ESKRIM SK 4/6/1996
29 SOYLER Melike AKS AKSARAY - FERDI 3/1/2002
30 KESTANE Hande Nur KON KONYA - FERDI 3/6/1994
31 BABAR Zeynep Aybala ADI ADIYAMAN - FERDI 8/1/2001
32 KOSELI Melisa ST TED SK 22/6/1999
33 TURKMEN Oziin Su IST TED SK 23/11/2000
34 KUCLU Ummiigiilsiim ANK ANKARA - FERDI 18/9/1995
35 SECER Dilara izMm iZMIR BUYUKSEHIR 9/4/1996
36 BAYDAR Sidal Rana KON EFSANE ESKRIM SK 11/9/2000
37 0ZGONUL Rana ANK ODTU SK 24/10/1996
38 ANDIC Sude AKS AKSARAY - FERDI 10/6/2002
39 AKSARAY Beyza DEN DENIZLI - FERDI 9/2/2001
40 KURTOGLU Sare Nur KON EFSANE ESKRIM SK 24/7/1995
41 ALABAS Betiil Fatma ADI ADIYAMAN GSK 26/10/1996
42 TUZCI Aysehan ADI ADIYAMAN GSK 30/7/1999
43 TABAKOGLU Birgiil Berru TRA TRABZON GSIiM 1/4/2004
44 TAPLI Merve ANK ODTU SK 1/1/1995
45 BALCI Sevval DEN DENIZLI - FERDI 1/2/2001
46 OGULENER Giilce ANK ANKARA - FERDI 1/1/2001
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